
裁判员： 聂妍 / 张昊琦

场次 47 45:25

连云港  连云港师范学院体育馆  2025-07-24 开始时间 09:30

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子甲组

循环赛

手球 女子

徐州市 泰州市

(26-10)(19-15)

远射No. 姓名 进/射 % 近射 边射 7M 快攻 助攻突破 失误 抢断 封球 2' 红牌 蓝牌

运动员 射门 进攻 防守 处罚 上场
时间黄牌空门

徐州市

3 葛梦玲 11/11 100 3/3 8/8

1/26 刘梦晨 2/3 66 1/1 1 2 2 1

7 吕怡璇 2/2 100 2/2 1

1/18 耿璐畅 4/4 100 1/1 2/2 4

1/29 陈洪雪 6/9 66 2/2 0/1 1/2 32/2 1 1

12 赵蕊蕊 4

16 程璐 2

17 张金鑫 1/1 100 1/1 1

0/119 张雨思 2/3 66 2/2 1

0/126 卢禹亭 6/9 66 2/3 1/1 2/2 11/2 4 1 1

27 杨馥艺 1/1 100 1/1 1

28 夏梓涵 3/4 75 3/4

29 许新然 2/3 66 0/1 2/2

0/131 吴雅丽 5/7 71 1/1 2/3 2/2 1 1

替补席/全队

3/8合计 45/57 78 13/16 5/6 3/4 13/14 118/9 14 4 1 4

救/射No. 姓名 救/射 % 救/射 % % 救/射 %% 救/射 % 救/射 救/射 %

守门员 所有射门 远射

%救/射

近射 边射 7M 快攻 突破 空门

0/112 赵蕊蕊 6/15 40 2/7 28 0 4/4 100 0/3 0

2/216 程璐 8/24 33 4/11 36 100 1/4 2025 0/2 01/5

2/3合计 14/39 35 6/18 33 66 5/8 2062 0/5 01/5

全队射门 进球 被救 射失 击柱 被封 合计 %

近射 13 2 1 16 81

边射 5 1 6 83

远射 3 4 1 8 37

七米球 3 1 4 75

快攻 13 1 14 92

突破 8 1 9 88

空门

合计 45 8 1 3 57 78
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裁判员： 聂妍 / 张昊琦

场次 47 45:25

连云港  连云港师范学院体育馆  2025-07-24 开始时间 09:30

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子甲组

循环赛

手球 女子

徐州市 泰州市

(26-10)(19-15)

徐州市

射门分布

运动员

进球/射门

3

5/5 4/4

1/1 1/1

葛梦玲 6

1/1

1/1

1-射失

刘梦晨 7

1/1 1/1

吕怡璇 8

1/1

3/3

耿璐畅 9

1/1

2/3 0/1

1/1 2/2

陈洪雪

1-击柱

12 赵蕊蕊 16 程璐

17

1/1

张金鑫 19

2/2

0/1

张雨思 26

1/1

2/3 1/1 2/2

0/1

卢禹亭

1-击柱

27

1/1

杨馥艺 28

1/1

0/1

1/1 1/1

夏梓涵 29

2/2

许新然

1-击柱

31

0/1 2/2

0/1 1/1

1/1 1/1

吴雅丽

5/6 4/4

14/17 1/2 8/9

5/7 3/3 5/5

1-射失 3-击柱

全队

进球/射门

0/4 1/1 0/2

4/6 2/4 4/6

0/6 3/4 0/6

守门员

救球/射门

12

0/1

3/4 2/4

0/2 1/2 0/2

赵蕊蕊

16

0/3 1/1 0/2

1/2 2/4 2/2

0/4 2/2 0/4

程璐

进攻 防守

6/7

5/7

2/2

2/3

3/3

3/4

7M

0/0

3/8

0/0

8/9

0/0

13/14

突破

空门

快攻

1/2

4/7

5/8

3/4

0/1

0/4

2/7

1/4

5/5

0/0

0/0

突破

空门

快攻

4/5

7M
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说明

% 成功率 + 罚出场两分钟+两分钟 2' 罚出场两分钟 7M 七米球
进/射 进球/射

门
救/射 救球/被射 No. 队服号码 空门 射空门



场次 47 45:25

连云港  连云港师范学院体育馆  2025-07-24 开始时间 09:30

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子甲组

循环赛

手球 女子

徐州市 泰州市

(26-10)(19-15)

裁判员： 聂妍 / 张昊琦

远射No. 姓名 进/射 % 近射 边射 7M 快攻 助攻突破 失误 抢断 封球 2' 红牌 蓝牌

运动员 射门 进攻 防守 处罚 上场
时间黄牌空门

泰州市

1 刘敏

0/42 李馨菲 4/9 44 2/3 1/1 11/1 5 2

0/63 胡月 8/16 50 4/6 1/1 3/3 11 1

6 伏思伊 2/4 50 1/2 1/2 2

7 朱晶晶

8 顾雨涵 1 1

3/513 沈辰菲 11/18 61 5/8 0/1 2/3 1/1 3

41 吴泓

替补席/全队

3/15合计 25/47 53 12/19 1/3 4/5 15/5 22 4

救/射No. 姓名 救/射 % 救/射 % % 救/射 %% 救/射 % 救/射 救/射 %

守门员 所有射门 远射

%救/射

近射 边射 7M 快攻 突破 空门

1/61 刘敏 8/53 15 2/15 13 16 4/7 2557 0/13 0 0/8 01/4

1/6合计 8/53 15 2/15 13 16 4/7 2557 0/13 0 0/8 01/4

全队射门 进球 被救 射失 击柱 被封 合计 %

近射 12 6 1 19 63

边射 1 2 3 33

远射 3 5 6 1 15 20

七米球 4 1 5 80

快攻

突破 5 5 100

空门

合计 25 14 6 1 1 47 53
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连云港  连云港师范学院体育馆  2025-07-24 开始时间 09:30

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子甲组

循环赛

手球 女子

场次 47 45:25徐州市 泰州市

(26-10)(19-15)

裁判员： 聂妍 / 张昊琦

泰州市

射门分布

运动员

进球/射门

1 刘敏 2

1/1

0/1 1/3 0/1

1/1 1/1

1-射失

李馨菲 3

1/1 0/1 2/2

1/1 1/2

2/2 0/1 1/1

4-射失

胡月

1-被封

6

0/1 1/2

1/1

伏思伊 7 朱晶晶 8 顾雨涵 13

2/2

1/3 1/1 0/1

3/3 1/3 3/3

1-射失

沈辰菲

1-击柱

41 吴泓

4/4 0/1 2/2

2/6 2/4 2/6

6/6 1/4 6/6

6-射失 1-击柱 1-被封

全队

进球/射门

1/6 0/4

3/17 1/2 1/9

2/7 0/3 0/5

守门员

救球/射门

1

1/6 0/4

3/17 1/2 1/9

2/7 0/3 0/5

刘敏

进攻 防守

4/7

5/8

3/4

1/2

0/1

4/5

7M

0/4

2/7

1/4

5/5

0/0

0/0

突破

空门

快攻

2/3

6/7

5/7

2/2

3/3

0/0

3/8

0/0

8/9

0/0

13/14

突破

空门

快攻

3/4

7M

说明

% 成功率 + 罚出场两分钟+两分钟 2' 罚出场两分钟 7M 七米球
进/射 进球/射

门
救/射 救球/被射 No. 队服号码 空门 射空门
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